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~- NENI 7 
Organet drejruese te shoqerisc jane : 
- Ortaket e shoqerisc 
- Administratori 

Afati i emc.rimit re administratorit eshte 3 vjct, me tc drejie riperseritje , ne baze te nenit 95 
te Ligjit 9901, dt.14.04.2009, sic eshte percaktuar ne statut. 
Proccdura per emerimin ne funksionet perkatesc dhe shkarkirnin e tij rregullohen sipas statutit te 
shoqerise. 

NENI 4 
Kapitali tbcmcltar i shoqerise eshte 1000 LEKE ( nje mije ).Ky kapital eshte'i perberc nga 1 kuote 

dhe orcaku i shoqerise zoteron 100% te kapitalit te shoqerise , 
NENIS 

Kapitali i shoqerise mund tc shtohet ose te pakesohet sipas vendimeve qe do te 
marrin ortaket. Ne rast se kapitali i shoqerise per shkak te humbjeve te vertetuara 
ne dokurncntat financiare rezulton me i vogel se gjysma e kapitalit therneltar, ortaket vendosin 

brenda tre muajve nga miratimi i llogarive te percaktojne kete hurnbje mbi mundesine e prishjes se 
parakohcshme te shoqerise. Ne rast se prishja nuk shpallet, shoqeria zvogelon kapitalin e saj me nje 
vlerc jo me te vogel se ajo e humbjcvc qc kane mberur, pa mbuluar fondet rezerve. 

NENI6 
Ortaket mund t'u shesin te treteve kuota te kapitalit te tyre, teresisht apo pjeserisht te shoqerise, te 
cilcr kane te drejten e parablerjes qofte edhe ne kushre te barabarta, Kjo e drejte duhet .ushtruar 
brenda 30 diteve nga data e komunikimit. 

NENl3 
Shoqeria do tc ushtroje aktivitetin ne fushen c Call Center, Tele-marketing. 
Per te gjithc aktivitetet per ushtrim in e te cilave kcrkohet license e posacme , shoqeria do te 
ushtroje aktivitctin pasi me pare te [ere pajisur me liccnsen perkatese nga organet 
kompetente. 

NENI2 
Selia e Shoqcrisc do re jcte ne Durres, ne adrescn Kryesore Durrcs, Lagja nr. 4, Rruga 
Egnatia, ZK 8514. Shoqeria dote ushtroje veprimtarine per nje periudhc kohe te pakufizuar, 
mbi 10 vjet, me te drejte perseritje per periudhen e metejshrne, neqoftese ortaket bien dakort, ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. 

Therneluesi me aneu e ketij akti thcmclimi krijon njc shoqcri me pergjegj5:si te kufizuar te cilen do ta 
erncrtojc Invision Shpk, shoqcri c cila do te veproje ne pcrputhje me1~gjislacionin shqiptar ne fuqi 
dhc ne perputhje me dispozitat e statutit qe i bashkalidhet ketij akt themelimi. 

NENI'l 

Z. AHMET TIRRBERI, lindur me J 3/04/1951, lindur ne Lis. dhe banues ne Tirane ,me 
dokurnenr identifikirni karte idenuteti nr ID F 104 l 3044F, i cili shprehu dcshircn sipas kerkcsave re 
ligjic nr. 9901, dale 14.04.2008 "Per Shoqerite Trcgtarc" dhe Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007, 
"Per Qendten Kombetare te Regjistrlmit" QKR, per k.rijimin e shoqcrisc me te dhenat e 
mcposhterne : 

• 

AKT THEMELTMI 
I SHOQERISE "Invision" Shpk 



'• I 

·,· .. 

;., 

Ahmet Berbcri 

Invision SH.P.K, 

Ortaku i Shoqerise 
Ne Dt. 29/05/2020 

NENI 13 
Orraket jane te detyruar te ruajnc karakterin sekret re dokurnentacionit, te ekspcriences se 
shkcrnbyer, te realizuar brenda veprimtarise se shoqerise . 

NENI 14 
Tc gjitha rnosmarreveshjet qe nuk mund te zgjidhen me mirekuptim, dote paraqiten per zgjidhjc ne 
gjykaten kornpetente shqiptare, ne perputhje me legjislacionin ne fugi . 

NENI15 
Ky akt thernelimi u perpilua ne prani te ortakeve duke shprehur ne te vullnctin 'C lire te tyre. ,, 

NENI-8 
Administratori i shoqerise Z. Mario Berberi shteras Shqiptar, lindur me 05.11.1977, lindur ne 
Burrel, Mat dhe banues ne Tirane, me dokument identifikimi karrc idcntiteti nr. H71105059N. 
Dhe afaci 1 tij ne shoqen do re [ere 3 vjct. • 

NENI9 
Vcndimer e ortakeve mun<l te merren edhe nepermjet konsultirnit me shkrim. 

NENI 10. 
Likujd.icct dhe transaksionet financiare do tc depozitohen nc bankat shqiptare dhe ne ato te huaja, 
ku shoqeria ka llogaritet e saj rrjedhcsc. Per kapitalin themeltar te shoqerise eshte hapur libri i 
llogarivc ku do re shenohet kontributi • i ortakeve. Po keshtu shoqeria ka dhe perdor 
dokurnentacionin sipas kc.tk~save tc ligjit per kontabilitetin c gjithc kerkesave te tjera financiare re 
domosdoshmc per veprirntarine normale te saj. • .- 

NENI 11 
Fitirni ncto i realizuar nga shoqeria i mbeten ortakeve ne perpjestim me kontributin ne kapitalin 
themeltar te shoqerise, mbasi te jene likujduar te gjitha deryrirnet, dhe te jene hequr 5 % ge <lo te 
futct nc fond.inc rezerves ligjore deri ne perrnbushjen e l/10 re kapitalir te shoqerise. 

NENI12 
Shoqeria fillon veprimtarine c saj vetern pasi te kete marre autorizimin e organeve kornpetente s1pas 
Iegjislacionir ne fuqi. 
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